Ali Ulat 

8  
Kesan-kesan dari perwakilan 

Yudisium  
11.25 – 11.35  

Diwakili oleh Peserta Yudisium 

terbaik  

9  
Doa  

11.40 – 11.45  Bpk Ghurdi 

10  Penutup - Selesai      

E. Biaya  

Biaya yang diperlukan untuk kegiatan ini sebesar Rp. 6.500.000 (Enam Juta lima Ratus Ribu Rupiah).  

F. Peserta 

Jumlah peserta yang hadir dalam kegiatan Yudisium sekitar 400 orang yang terdiri dari, Peserta Didik, 

Dosen dan tenaga Akademik 

G. Penyelenggara 

Penyelenggara kegiatan ini adalah Bagian Layanan Akademik Politeknik kelautan dan Perikanan